
1. PONDĚLNÍ PRÁZDNINOVÝ MÍTINK

Datum:  pondělí 17. 7. 2017 v 17:00
Pořadatel:  AC Moravská Slavia Brno
Ředitel závodu: Mgr. Jan Dvořák
Místo:   stadion Moravské Slavie v Brně, ul. Vojtova
Statovné:  50,- Kč
Soutěže:  Muži - 200 m, 600 m, 2 000 m, dálka, chůze
   Ženy - 200 m, 600 m, 2 000 m, dálka, chůze

Časový pořad

17:00 - 200 m M  dálka Ž
17:20 - 200 m Ž  
17:40 - 2 000 m M  
18:00 - 2 000 m Ž  dálka M
18:30 - 600 m M  
18:40 - 600 m Ž  
od 19:00 - chůze - Moravsko-slovenský chodecký pohár

Další informace
Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu podle počtu přihlášených závodníků a 
závodnic
Časy budou měřeny elektronicky

Prázdninové mítinky jsou přistupné i pro mládežnické a žákovské kategorie, registrované i 
neregistrované

Moravsko-slovenský chodecký pohár
19.00hod.  400m chůze (přípravka) a 1km chůze (NJMLŽ)-společný start
 
19:10hod. 3 Km chůze (žactvo a junioři M,Ž) a 5km chůze (muži, ženy, muži veteráni 50+)
Všechny chodecké disciplíny se jdou jako 7. závod Moravsko-slovenského chodeckého poháru. 
Více viz. www.mschp.cz .



2. PONDĚLNÍ PRÁZDNINOVÝ MÍTINK

Datum:  pondělí 24. 7. 2017 v 17:00
Pořadatel:  AC Moravská Slavia Brno
Ředitel závodu: Mgr. Jan Dvořák
Místo:   stadion Moravské Slavie v Brně, ul. Vojtova
Statovné:  50,- Kč
Soutěže:  Muži - 150 m, 300 m, 1 500 m, výška
   Ženy - 150 m, 300 m, 1 500 m, výška

Časový pořad

17:00 - 150 m M  výška Ž
17:20 - 150 m Ž  
17:50 - 1 500 m M  
18:00 - 1 500 m Ž  výškaM
18:30 - 300 m M  
18:40 - 300 m Ž 

Další informace
Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu podle počtu přihlášených závodníků a 
závodnic
Časy budou měřeny elektronicky

Prázdninové mítinky jsou přistupné i pro mládežnické a žákovské kategorie, registrované i 
neregistrované



3. PONDĚLNÍ PRÁZDNINOVÝ MÍTINK

Datum:  pondělí 31. 7. 2017 v 17:00
Pořadatel:  AC Moravská Slavia Brno
Ředitel závodu: Mgr. Jan Dvořák
Místo:   stadion Moravské Slavie v Brně, ul. Vojtova
Statovné:  50,- Kč
Soutěže:  Muži - 100 m, 800 m, 200m př., koule, tyč
   Ženy - 100 m, 800 m, 200m př., koule, tyč

Časový pořad

17:00 - 100 m M  
17:20 - 100 m Ž  koule M
18:00 - 800 m M    tyč M + Ž
18:20 - 800 m Ž  koule Ž
19:00 - 200 m př. M  
19:20 - 200 m př. Ž   

Další informace
Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu podle počtu přihlášených závodníků a 
závodnic
Časy budou měřeny elektronicky

Prázdninové mítinky jsou přistupné i pro mládežnické a žákovské kategorie, registrované i 
neregistrované



4. PONDĚLNÍ PRÁZDNINOVÝ MÍTINK

Datum:  pondělí 7. 8. 2017 v 17:00
Pořadatel:  AC Moravská Slavia Brno
Ředitel závodu: Mgr. Jan Dvořák
Místo:   stadion Moravské Slavie v Brně, ul. Vojtova
Statovné:  50,- Kč
Soutěže:  Muži - 110m př., 400m, 3 000 m, koule 
   Ženy - 100m př., 400m, 3 000 m, koule 

Časový pořad

17:00 - 110 m př. M  koule Ž
17:20 - 100m př. Ž  
17:50 - 3 000 m M + Ž  
18:20 - 400 m M   koule M
18:40 - 400 m Ž  

Další informace
Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu podle počtu přihlášených závodníků a 
závodnic
Časy budou měřeny elektronicky

Prázdninové mítinky jsou přistupné i pro mládežnické a žákovské kategorie, registrované i 
neregistrované



5. PONDĚLNÍ PRÁZDNINOVÝ MÍTINK

Datum:  pondělí 14. 8. 2017 v 17:00
Pořadatel:  AC Moravská Slavia Brno
Ředitel závodu: Mgr. Jan Dvořák
Místo:   stadion Moravské Slavie v Brně, ul. Vojtova
Statovné:  50,- Kč
Soutěže:  Muži - 60 m, 500 m, 1 000 m, 300 m př., dálka, tyč
   Ženy - 60 m, 500 m, 1 000 m, 300 m př., dálka, tyč

Časový pořad

17:00    dálka Ž tyč M + Ž
17:20 - 300 m př. M  
17:40 - 300 m př. Ž  
18:00 - 60 m M
18:20 - 60 m Ž  
18:40 - 1 000 m M dálka M
19:00 - 1 000 m Ž 
19:10 - 500 m M
19:20 - 500 m Ž 

Další informace
Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu podle počtu přihlášených závodníků a 
závodnic
Časy budou měřeny elektronicky

Prázdninové mítinky jsou přistupné i pro mládežnické a žákovské kategorie, registrované i 
neregistrované


